
Město Kraslice – Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice 

Rada města Kraslic 
 

1 z 1 

Usnesení č. 1381/2024-RM/65 
z 65. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila dne 03.10.2024  

 
 
Věc: Rozpočtové opatření č. RO 240016 
 
Rada města Kraslice 
 

I. Projednala 

1. návrh změny rozpočtu města Kraslice v roce 2024 dle rozpočtového opatření č. 
RO 240016, kdy výdaje rozpočtu jsou kryté přesunem mezi běžnými a 
kapitálovými výdaji 

II. Schvaluje 

1. změnu rozpočtu města Kraslice v roce 2024 dle rozpočtového opatření č. RO 
240016, kdy výdaje rozpočtu jsou kryté přesunem mezi běžnými a kapitálovými 
výdaji 

Zodpovídá: Mgr. Romana Neckářová, vedoucí odboru ekonomiky a financí  

Termín plnění: 11.10.2024  

 
 

Hlasování o návrhu: 4/0/0  Schváleno 
 

     

  Ing. Jan Šimek                             NK           Pro             

  Alena Boháčová DiS.                        NK           Pro             

  Ing. Jiřina Junková                        Patrioti     Pro             

  Alexandra Müllerová Dipl.um.               HLAS         Nehlasoval      

  Filip Beneš Bc.DiS.                        HLAS         Pro             
 
 
 
 

…………………………………. 
Ing. Jan Šimek 
Starosta města 



        

    

 

1 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. RO240016 

Určeno pro jednání: Rada města    konané dne: 03.10.2024 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně  

 
 
 
Komentář:  

   

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 0,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1411 Odbor ekonomiky a financí 
rezerva běžných výdajů úřadu 
 
Komentář: Snížení běžných výdajů odboru ekonomiky a 
financí. Zajištění výdajů na centrální pracoviště MKDS. 

377 825,68 -125 598,00 252 227,68 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM -125 598,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

1614 Krizové řízení a bezpečnost 
kamerový bod 
 
Komentář: Snížení kapitálových výdajů oddělení kanceláře 
tajemníka. 

223 348,00 -54 402,00 168 946,00 

2339 Krizové řízení a bezpečnost 
centrální pracoviště MKDS - migrace kamer na nový 
systém 
 
Komentář: Navýšení kapitálových výdajů kanceláře 
tajemníka. Dne 18.09.2024 RM Kraslice z ekonomických 
důvodů neodsouhlasila rozšíření datového uložiště MKDS 
Kraslice v celkové hodnotě 54.402,- Kč s tím, že pro rok 
2025 OKT- krízové řízení plánuje ve svém rozpočtu 
migraci kamerového systému ze stávajícího serveru zn. 
ATEAS (pro 32 kamer) na server nový zn. NVR 
HIKVISION (pro 64 kamer). 
 
Proto RM Kraslice na základě výše uvedené skutečnosti 
rozhodla následovně: - nový server zn. NVR HIKVISION 
bude pořízen již v tomto roce, tj. 2024, a budou na něj 
napojena 3 nová stanoviště kamerových bodů, a to v ul. V 
Rovině, Hradební a Lipová cesta (navíc je nutno pořídit 2 
nové monitory ke sledování pro OO PČR Kraslice a MP 
Kraslice). Stávající server zn. ATEAS bude využíván 30 ks 
současných kamerových bodů a v roce 2025 pak bude 
průběžně provedena migrace těchto kamerových bodů na 
server zn. NVR HIKVISION tak, jak je navrženo firmou 
GrahTech spol. s.r.o., Plzeň.   

0,00 180 000,00 180 000,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  125 598,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 0,00 



        

    

 

2 
 

BĚŽNÉ VÝDAJE -125 598,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 125 598,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -) 
   

 
 
 
Komentář:  

 
 

 

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

 


